
Power & Instrumentation (Guj.) Ltd. 
AN ISO 9001 : 2008 COMPANY CIN : L32201GJ1983PLC006456 

30th May, 2019 

To, 

The National Stock Exchange of India Limited, 
Exchange Plaza, 

Plot no. C/1, G Block, 
Bandra-Kurla Complex 
Bandra (EJ, Mumbai-400051 

Sub: Outcome of(01/2019-20) Board Meeting of Directors 
Ref:Submission of Standalone financial results for the half year and year 

ended on 31st March, 2019 pursuantto Regulation 33 ofSEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

Scrip Symbol: PIGL 

Dear Sir, 

This is to inform you under SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements}Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the 
Company was held onThursday,30 th May, 2019and the said meeting commenced 
at 03.30 p.m. and concluded at 8.00 p.m. The following matters were decided by the 
Board:-

1. Considered and approved the un-audited standalone financial results for the 
half year ended on 31st March, 2019 alongwith Auditor report. 

2. Appointed M/s PNS & Associates Chartered Account, Ahmedabad as an 
Internal Auditor for the year 2018-19. 

3. Declaration regarding Audit report with unmodified / unqualified opinion. 
Please take the same on your record. 
Yours faithfully, 

~l!#ll.lllnstrumentation (Gujarat) Limited 
too ... • ~ 

Pad rna raj Padrnnabh.n Pillai 

Managing Director 
(DIN: - 00647590) 

GrorJppoWer 
Registered Office: Ai, 6th Floor, Safal Profitaire, Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad - 380015. Gujarat, India. 
Tel: +91-79-40051222/+91-79-40031612 E-mail: admin@grouppower.org Uri: www.grouppower.org 
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Power & Instrumentation (Guj.) Ltd. 
AN ISO 9001 : 2008 COMPANY CIN : L32201GJ1983PLC006456 

c. Disclosure of Rg\ationshiJ;!S betwggn directors (in ca:i;g of 
aJ;!J;!ointmgnt of a director) 

N.A 

You are requested to take the same on your record. 

Thanking you 

For, ~nHI~~~trumlentation (Gujarat) Limited 

Pac\mclr3'jill iMJiriiiabhan Pillai 

Managing Director 
(DIN: - 00647590) 

Registered Office: Ai, 6th Floor, Safal Profitaire, Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad - 380015. Gujarat, India. 
Tel: +91-79-40051222/+91-79-40031612 E-mail: admin@grouppower.org Uri: www.grouppower.org 
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Power & Instrumentation (Guj.) Ltd. 
AN ISO 9001 : 2008 COMPANY CIN : L32201GJ1983PLC006456 

30th May, 2019 

To, 

The National Stock Exchange of India Limited, 
Exchange Plaza, 
Plot no. C/l, G Block, 
Bandra-Kurla Complex 
Bandra (E), Mumbii-~00051 

Scrip Symbol: PIGL 

Subject: Declaration Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations 
andDisclosure Requirement) Regulation, 2015 

Dear Sir, 

It is hereby declared and confirmed that the Auditors' Report on Annual Audited 
Standalone financial results for the half year and year ended on 31st March, 2019 
of the 
Company is with unmodified option. 

This declaration is issued in compliance of Regulation 33(3) (d) of the 
Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) 
Regulation, , 
2015 as amended by the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation 
andDisciosure Requirement) Regulation, 2016 vide notification No. SEBI/LAD­
NRO/GN/2016-17/001. 

Kindly take the same on your record 

~ trumentation (Gujarat) Limited 

6 Padmar. , nabhan Piliai 

~~j)0lti'~ Director 
IN: - 00647590) 

GP3'iJppoVVer 
Registered Office: Ai, 6th Floor, Safal Profitaire, Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad - 380015. Gujarat, India. 
Tel: +91-79-40051222/+91-79-40031612 E-mail: admin@grouppower.org Uri: www.grouppower.org 
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204, HARSH AVENUE, 
NAVJIV AN PRESS ROAD, 
INCOME TAX, AHMEDABAD. 
PHONE NO. 27541460 
EMAIL: jmpateica@yahoo.co.in 

INDEPENDENTAUDITO~'S REPVlH 
TO THE MEMBERS OF 
POWER & INSTRUMENT A TlON (GUJ.) LL'-IITED 

REPORT ON THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS 

L We have audited the accompanying standalo)1e final)cial statem'ents of Power & 
Instrum.~iltation (Guj .) Limited (''the Compan-Y"), which comprise the Balance Sheelas at 31 
March 2019, the Statement of Profit and Loss, for the year ended, and a ~ummary of significant 
accounting policies and other explanatory information. 

MANAGEMENT'S RESPONS{BILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS 

2. The Company's ·Board of-Directors is responsible for the matters stat",j" in Section 134(5) of 
the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these 
standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial 
performal\ce of the Company. in accor<fl\nce with th~ accounting principles generally· accepted 
in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with 
R.ule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. 

3. This responsibility also includi','!;;,il,ajy.,t,!Jllil:llce ];o@f adequate accounting records in accord~ce 
with the provisions of the Ac.l1'£orSafeguardin~t;the assets of the Company and for preventmg 
and detecting frauds an9'.:~Eihet irregul~l~s~:;:;.ection and application of appropriate 
accounting policies; makiil.s judgments lq1c!I.i"esti . ,. ,s that are reasonable and prudent; and 
design, implementation arl:~ maintenancg!i6f adequiil:e, internal financial controls, that were 
operating effectively f~r ~il~l1~ng the a!lfuracy and .c~l!!pleteness of the ac;;ounting record~, 
relevant to tbe preparatIon an'it'p!~sent.\l:iion of the fmaiiil~~.1 statements that gIVe a true and frur 
view and are free .from material'lIli&::li:arement, whether due.:to fraud or error . . 

AUDITOR'S RESPONSmILITY 

4. Our responsibility is to express an. opinion' on these standalone financial statements based on 
our audit. . 

5, We have taken into account the provisions ofille Act, the accounting arid auditing standards 
and matters which are required to be in¢luded in the audit report under the provisions of tl)e 

'. Act and the Rules made there under. 

6. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 
143 (10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and 
plan and perfonn the. audit to obtain reasOnable assurance about whether the financial 
statements are free from material misstatement. 

7. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the 
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of .the risks of material misstatement of the ' fmancial 
statements, whether due to fraud or error. In making those risk .assessments, the auditor 
considers internal financial control relevjlllt 10 the Company's preparation of the fmancial 
statements that ' gi~e a true and fair view iit order to design audit procedures that are appropriate 
in the circumstan-;es. An audit also includes .evaluating the appf(~pri!ltcness of the accounting 
policies used and the reasonableness 0 . h ting estimates made by the Company's 
Directors, as well as evaluating the ov f the financial statements. <> . 

.... ..... ~<!' 
.. C A J it PATEL ~ 
.", M.f u .• 3 01 61 
'.~ <:> 
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8: . We believe that tlte audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to .provide a 
basis for our audit opinion on tlte standalone financial statements. ,. 

OPINION ,. 
o 

In our opinion and to the best of oW" information and '~ccording to the explanations given to us, 
the aforesaid standalone financial stajeme.nts give the information required by the Act in the 
manner so required and give a true an'd.j'air view ill cOriformity witlt the accounting principles 
generally accepted in India, of the state·orafTairs of the Company as at.31 March, 2019, and its 
Profit for the year ended on that date. . 

~EPORT ON OTHER LEGAL AND ltEGULATORY REQUIREMENTS 

10. As required bY ,tlte Companies (Auditors Report) Order, 2016 (''the Order") issued' by the 
Central Government of India in terms of sub-section (11)'of section 143 'oftlte Act, we give in 

. the "Annexure A", a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the Order. 

II. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to t)Je best of our 
knowledge and belief were necessary for tlte purposes of our audit; 

b) In our opipion, proper books of account as required by law have been kept by the Company 
so far as it appears from our examination of those books; 

'c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in 
agreeme11t with the books of account; 

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting 
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule" 7 of the Companies 
(Accounts) Rules, 2014; .~. .. •. .... . . . 

e) On the basis of the written rl\~~M~ns .. "" ·",ed from ti)e directors as' on 31 March 2019, 
taken on record by ~he .Jf.%li~ of Direct~!;;~ . of the directors is disqualifie<! as on 31 
M~rch 20~9 from bem!?!;lPPolllted as a ~c .', ;orms'ofSectton 164 (2) ofthe A:ct; 

f) Wlth respect to the adeqi;(acy of the lR~wal final!~l\l controls over financlal reporting of the 
Company and the operaJi,ng effectiv ti~ss of such\ <;ontrols, refer to our separate report in 
"Annexure B". . i.-;>~ __ ~ . ~.::,'t-: 

,;. .r" 
g) Witl) respect to the other rffa'!j'.e~s,,!-p1'!le included in tlfe;;:~uditor's Report in accordance with . 

Rule II of the Companies (AU'dit"iI'ild Aliditors) Rules;'2014, in our opinion and to the best 
of-our information and aecording to the explanations given to us: 
(i) The Company does not have any'. pending litigations which would impact its financial 

position. 
(ii) The Company did not have any long - term contracts includ!.qg derivative contracts for 

which there were any material foreseeable losses. . 
(iii) TIlere wer.; no amounts which were required to be transferred to the Investor Education 

and Protection Fund by the company .. 

Place: Ahmedabad 
pate : 30/0512019 

For, J. M. PATEL & BROS. 
Chartered Accountants 

F.RNo. 107707W 

.~ 

(J. M. Patel) 
M..eOM. F.e.A. 
M. No: 030161 
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,~J CHART,-AcroUNTANfS 

204, HARSH AVENUE, 
NAVJIV AN PRE~S ROAD, 
INCOME TAX, AHMEDABAD. 
PHONE NO. 27541460 
EMAIL: jmpatel~a®yahoo.co.in 

ANNEXURE A TO THE AUDITOR'S REPORT 

. REFERRED TO IN PARAGRAPH 10 OF OURREPORT OF EVEN DATE 

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company on the 
standalone financial statements for the year ended 31 March 2019, we report that: 

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 

(vi) 

(vii) 

details and situation of fixed assets. 
(b) The Company has a regular programme of physical verification of its fixed assets by 

which fixed assets are verified 'in a phased manner pver a period ofthree years. In 
accordance with this programme, certain fixed assets were verified during the year and no 
material discrepancies were noticed oil such verification. In our opinion, this periodicity 
of physical verification is reasonable having regard to the size of the Company and the 
nature of its assets. . 

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our 
examination of the records of the Company, thtl title deeds of immovable properties are 
held in the name of the Company . . 

. (a) The management has conduc~lI'th~l1hys~s~.!:l..verification of inventory at reasonable intervals. 
(b) The discrer lOcies noti#O"n pbysical vsWt.:ioa.tion of the inventory as compared to books 

1 1j""~ .-t"- ... ~ -:-
records which has beei};properly dealt)!lith lnJlie books or account were not material. 

. ,~:~~ .fi" "=,:~ 

The Company has not ~ted any 10anll';'J~ecured '~;lmsecured to· companies, finns, Limited 
Liability partnerships or oi\ier parties ~~red,in·the· ~gister maintained under section 189 of 
the Act. Accordingly, the p;o,Yi§jRns~laUsej (iii) '(~o (c) of the Order are not applicable 

~ "'I.~ .. ~+ . _-~ 
to the Company and hence not cormnented upon . !"' . 

In our opinion and accorcling to the information and explanations given to us, the company 
has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 In 
respect ofloans, investments, guaranteeS, and security. 

The Company has not accepted any deposits from the public and ~ence the directives issued . 
by the Reserve Bank of India and ·the provisions' of Sections 73 to 76 or any other relevant 
provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rule.s, 2015 with regarLl to 
the deposits accepted from the public are not applicable. . 

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by Ute Central 
Government under sub-section (1) of Section 148 of the A,,<, In respect of the activities 
carried 'on by the company. 

(a) According to information and explanations given to us and 011 the basis of our examination of 
the books of'lccount, and records; the 'Company has been generally regular in depositing 
undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance, Income­
Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of ExCise,. Value added Tax, Cess 
and any other statutory dues with the appropriate authorities. According to the 
infonnation and explanations given to us, no undisputed in respect of 
the above were in arrears as at March 31, 2019 for a months from 
the date on when they become' payable. 

(b) ' According to the information and explanation given of in.come 
tax, sales tax, service tax, duty of customs, duty of on 
account of any dispute, except following: 
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(viii) According to the information and explanations given to us and based pn our examination of 
. the records of the Company, the 'Company has not defaulted in repayment of loans or 
borrowings to any financial institution, banks or government. The CQmpany has not raised 
any debentures. 

(ix) The Company did not raise any money by way of initial public offer.pr further public offer 
(including debt instrumentS) and teflllioans during the year. Accorqingly, paragfapb 3 (ix}of 
the Order is not applicable. . . 

(x) According to the jnformation and explanations given to us, no materi'al fraud by the Company 
. or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during the 

C0Urse of our audit. 

(xi) According to the information and expll!Jlttions given to us and basic! 6n ' our examination of 
the records of f.e Company, the Company has. paid/provided for managerial remuneration in 
accordance with the requisite approvals mandated' by the provisions"of'section 197 read with 
Schedule V to the Act. . 

. (xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is 
not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is :ndt applicable. 

·(xiii) According to the information and expl811ations given to us and based on our 'examination of 
'. the records of the Company, transactions with tbe related parties ~e in compliance with 

sections 177 and 188 of the Act where applicable and details ofs~ch transactions. have been 
disclosed in the financial statements as required by the applicable acco\1nting standards. 

(xiv) According to tlie informatio\l.}!id· gJij)lifijiltio~~~~~e to us and based on our' examinati~n of the 
records of the Company, ,~~l: Company ~qr~ade any preferential allotment or private 
plac~":,ent of shares or fu\l~(or partly conv,jtible'~n!ures during the yelir. Accordingly, the 
provIsions of clause 3 (~t) of the 0 re not·,!lP..phcablc tv the Company and hence not · 

commented upon. 't~~~a.. 'c 1~) 

(xv) According to the informati~1f.~J~.fjl a:natio~s given t~ a~d based on our examination .of 
the records of the Company, the Company has not entered mto non-<:ilsh transactions With 
directors or persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not 
applicable. 

(xvi) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the 
. Reserve Bank Gf India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the 
Order are not applicable to the Company and hence not commented ·upon. 

Place: Ahmedabad 
Date : 30/05/2019 

J. M, PATEL & BROS, 
Chartered Accountants 

F.R.No.107707W · . 

~. 
(J. M.Patet) 

M.COM. F.C.A. 
M. No: 030161 

.:.: 
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~ ~~I J. M. PATEL & BROS. 
~~CHARTEREDACCOUNTANTS 

ANNEXURE B TO THE AUDITOR'S REPORT 
, 

204, HARSH AVENUE, 
NA VJIV AN PRESS ROAD, 
INCOME TAX, AHME:DABAO) 
PHONE NO: 27541460 
EMAIL: 

REFERRED'TO IN PARAGRAPH 11 (I) OF OUR REPORT OF EVEN DATE 

Report on the Internal Financial Contro41 under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 
143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal fmanci,al controls over financial reporting of Power & 
Instrumentation (Guj.) Limited ("the Company") as of 31 Marcil 2019 in cOnjunction with our 
audit of tile standalone financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibilityior Internal Financial Controls 

The Compw:>y's management is responsible for establishing and maintaining internal financial 
controls based on the internal control over fmancialreporting criteria established by the Company 
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of 
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India (,ICA!'). These responsibilities include the design, implementation and 
maintenance of adeqLilte internal financial controls that were operating effectively for ensuring the 
orderly a~d efficient conduct of it:'"Jl~~b incJ,~fing ,adherence to company's policies, the 
safeguardlhg of Its assets, ~e' Pf~nt18i1 i!l'i1! d~~~:m of frauds an~ errors, the a~uracy ~d 
completeness ,of the accountmg re,cords, and the ~ly,py,paratlOn of rehable finanCIal mformation, 

. d d tl C 'A' 2013 ,,,,, ,,'~ as reqUire un er Ie ompalueS: ct, . ~5'" '!~i:, 
I . ,r.~! ·Ii~ .. 

Auditors: Responsibility ';,', ... {r," '"li" 
'''',':><:\ , 1;1." \g{:~ 

Our responsibility is to express'+lM~!)PJP.l~t on the Com~i~·s internal financial controls over 
, financial reporting based on 'our audit. 'We cOnducted our au'dtt in accordance with the Guidance 
Note on Audit of Internal Financial Controls over ,Financial Reporting (the "Guidance Note'') and 
the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of 
the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internalfiilancial controls, both 
applicable to' an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the lnstitote of Chartered 
Accoun,tants of India, Those Standards and the Guidance Note require that we cOmply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate 
internal financial controls over financial reporting was established and , mllintained and if such 
controls operated effectively in all matQrial respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence abo4t the adequacy of the 
internal financial controls system over financial reportiIlg and their operating effectiveness. Our 

' alldit of internal financial controls over fmancial-reporting included obtaining an understanding of 
internal financial cont ols over financial reporting, assessing the risk that a material weakness 
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on 
the assessed ' risk. The procedureS selected depend on the audi!o.',~ ' judgment, including the 
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or 
error. 

We believe that the audit'evidenc~ we have o~~~~~~~~~lWld appropriate to provide a basis 
for our audit opinion on the Company's internal over financial reporting, 
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Meaning of Internal Financial Controls ov~~' Fittancial ~ep,p.rting . 
. '. . ~! 111 

A company's internal financial control over financial report g . is a process designed to provide 
reasonable assurance regarding the reliability of financial re rung and the preparation of financial 
statements for external purposes in accordance with generally [a9cepted accounting principles. A 
companls internal financial control over financialieporting illc1u</es those policies and procedu.res 
that (1) pertain to the maintenance of records . that, in reasona~lei d~tail, accurately and fairly reflect 
the transactions and dispositions of the assets of the compan>i;k:b) provide reasonable assurance that 
transactions are recorded as necessary to permit preparation· ~f+financial statements in accordance 
with generally accepted accounting principleS; and that recei~ts: and expenditures of the company 
are being made only in accordance with authorizations of management and directors of the 

. company; ana (3) pTovide reasonable assurance regarding! jlrevention or timely detection of 
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's, assets that could have a material 
effect on the financial statements. . : .. 

jL 
. Inherent Liinitations of Internal FinancW Controls'OvIir Financial Reportirig 

.< ; 
Because of the inherent limitations of internal financial colltrois;over financial reporting, inCluding 
the possibility of collusion or improper management override qf 'controls, material misstatements 
due to error or fraud may occur and not be deteCted. Also, prqjectiol1s of any evaluation of the 
internal financial controls over financial reporting to future periods ar.e subject to the risk that the 
internal financial control over financial reporting may become 'inadequate because of changes in 
conditions, or that the degree of compliance with the policies Or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company hasl-,j.ij7'il'i'9\ill'mial~cts, an adequate iriternal fi~ancial controls 
syste~ over financial reporting ;i!!ra such- iJ.Jtern~.!t;lin~\f~al controls over financial re~rting w~re 
operatmg effectIVely as at 3 I ~ch 2019, 'bas@ on .~.mtemal control over financ,al report!Ilg 
criteria established by the Com~y collsi4eri~e ess.ro,fial colTlponentS of internal control stated 
In the Guidance Note on Audi~~~ Internal F,pcial};onp;,qJ,s q,,~r Financial Reporting issued by 
the Institute of Chartered Acco·uri't.~ of.Inq.ir. '.' . ''1), , . 

Place: Ahmedabad 
Date : 30/0512019 

. "'8!x;t(J~~~"'-' . I~l' 
,?\>-I l & e For; J. M. PATEL & BROS. 
. "",:.101,.>,,-, '0 Chartered Accountants 

..... .:t . ~ (/I F .R.No. 107707W 
l~ C.A.J. III. PAlH " '. . ~ . 
.. ;t: .No .0301S!.. f!! ' . 

'I?':~ <..' ~I 
·· O;.~,f, 0 , ,: :' 'I (J. M. Patel) .. :~"" .n ,. M.COM. F.C.A. 

, M. No: 030161 
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POWER AND INSTRUMENTATION (GUJARAT) LIMITED 
(ClN:t.32Z01GJl983PLC0064S6) 

_l Regd. Office:- A·l.6th Floor, Saral Profiraire. Prabladnagar Corporate Road ~Abmedabad ·380054) 

E-mail ld, pnyacsfll.rouppower.org websfte:www.&rouppower .ora 

Stand.lone .1.NI1ted Finanda! Rtiults for 1M halfyNr Ended on 11/03/201' IRsJn un) 

Partkulars 6 months ended Year ended 
. 31.03.2019 30.09.2011 31.03.1018 n.03.2019 1l.Ol.201l 

I~ Notes Below) (Audited) (Un-AudIted) Audited) Audited) (Audited) 

1. Rewnue from OperatJons 
Sales/Income from operations 6217 .• 2564.41 '3446.49 S781'&: 7162.1 
Other income 39.36 3.26 52.54 42.62 54,39 

T otallncotM "'6.1 1567. 3499.0 "24.~ 7]16.53 

l.~nMS 

r.} Purchase of stock-in-trade 5441.89 2599.44 2876.3 8041. 33 S8l1.& 
'bl Chf;nges In Inventories of flf'lished oods, work./n·prOQ.ress and stock-in-trade 171.19) -479.69 42.7 -550. 310.26 

:c [)jrf!ct Expenses 104.2 30.82 SO.'" i35.02 137.04 

d} Emp\oyee benefits expen~ 137.85 .... 96.7 227.25 118.31 
e} Adm;nlstr'trvt! Expenses 91.39 73.02 SO.99 164.41 142.8 
f)Oepreclatiofl and amortl~tlon ~nse 25.36 10,25 19.79 35.61 34.79 
f) SeilinC & OIstribubon [xpe(\$eS 20.72 4.33 4,024 2S.os 4.96 

TotoilEx .... 5750. UUS 1176.6 IOn.n 6700.03 
I. Profit I (Lon:) before .K1r3-orftnary Itmes. finance costs and eJlteptJonalltems (l-Zl 506.' 240.1 322.3 146.6 616.S0 
I. Exceptionalltetru 0.00 O.<J( 0.00 0.00 0.00 
;, Proftt J Loss) before flnance cosb'{J-4 .... , ..... 3l2.3 746.i iI6.S( 

•. Finance Cost 197.66 136.03 148.9 333.69 321.4 
'.Prafft I (Lou) before Ext,..· ordinMY items (5-6 '0'" 1".0 173.3 4U." 295.0( 
:. Extr. ordinary Iterns 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
'. ProtIt I (Loss) from ordinary adIvIttes before tax 308.9 lCM,Q 173.3 413.00 295 . 

!!!"!pPenY • 
Current Tax 79.55 26.02: >I." 1055 91.15 
Dnfer'~ Tall ° 0 .... 0 4." 
PreviowTax 0 0 .. 94 0 1.94 

Totti Ta. 79,55 ".0 60." 105.5 97.13 

&~~ 10 \*,.~r# 



11.Proflt/ loOU) (rom ordin.fY actMttti eft" t u m." 7 • •• 112.7 307.4 

12.o.uh of equity there caplUll 
Pakklp wte ~pltal 704.3 704 .. 517.9 "i'" 

Face value of «Ivttv Shiite capital 10.0 10.0 10.00 10,00 ... Rftenet ududln& rltYal"'t»n fetal'Ve 000 
14. Eernlna per Equity Shareot Rt- l0 Each (Hot Annualbed) 

I before ... nordinaIV tterns ... '" 3.27 1.11 2,17 2.81 

:b)D' ...... 3.27 1.11 U1 2.81 

I Ah., £xtrIordinery Item. ...... 3.27 1.11 2.17 2.81 

b OUut.cl 3.21 1.11 2.17 2.81 

Notes: 
1. The abotH!,..,.,.tts have beef! ,evlt.wed by ttle Audit CommittH end uken on record by the eoard of Dlrtctors in I~ mMdnt: held on 30/05/201' 

2. The Company b '''Pled in to the bu$ln,u of £tedtk.al Contractin .nd thil''' Is no .. porta .... 

1. The financial result IYIve been pr.pared in aOCOfdiln« wtth the Gener.tty A«epted At.countirll PrlnapMi In India (lndatn GAAPI,, ' INO AS k not ('Urrentty .~Ic.bJe to the 

Company. 

4. f'su'" of tM pteVfous period have been t*lf'OUped ,,"dIM r«ast wherever consldettd MCem ifY 10 confirm the 1fOII~ of currenl period 

• 

PadmaraJ P~dm.n"bh'n PIIt" 
Milna,ln, DIrector 

!f£( 
DfrKtor 

for POWER AND INSTRUMENTAnON IGUJARATj 

~'D 
, ~H""'" • 

PAI'::J9. 
Dflv .. C:",rJ 

Chief An"n(bl Offlcllr Comp.nySeuet .. ry 

197.87 

517 . .99 
10.00 

0.0 

2.81 

2.81 

2.81 
2.81 



Audited Standalone Statement of Aseets And liabilities for the Year Ended On 31/0312019 

II lJablUtJes 

5hare caplt, 
ResImfI!5 and SurDlu'.i 

n Monev Pt:ndlna Allotment 

t lI.bifltie:s 
toni Term 8orrowl03' 

Oeftered Tal( li.billties 

Cur~nt U.bllities 
I Short Term I 

; Trade P •• bles 
oUter Current U 
Shon Term I 

iASS£TS 
,t Assets 

1m IFtud Assets 

.Ji!L 
fili) 

I-- Trade I 

Cash a nd cash ~ 

Short-term Joan! .and 
Other current ISsets 

Dett: 30/05/2019 
pqce: AhlTMdabad 

It of ....... 1 

Sub~ 

Current li,blfttie. 

St.ib-Total CUrrent liablUties 
TOTAL EQUITY AND LIABtUTJES 

d assets 

ItAiwts 

~ 
1,661.50 

~ 
4."" 

"6.40 

1.360.65 

7.: 

~ 
llS.64 

...2!£ 
374.63 
401.15 

3,192.12 

~ 
~ 
~ 
..!:!!!:!L 

7.J.4&.M 

P6~~"" w.: ManaRI"« Oirutof DtrectOl' 

Ilbo. 'n lAUl 

.on 

517.99 
943.~ 

'.00 

~ 
~ 

274.95 

1,400.41 

-'-'--
4,9S7.2! 

99.03 

~ 
~ 
.2.!!E 
...ill:!! 

1,529.87 
2.235,83 

~ 
",H1.2t 

... 

For POWtRANO IN$TlltUMEHTATION (GUJARATJ 

tff ... II &\ tIlED " 

~ P.::~~1 
Chkrl Financial Officer Comp"nySe(tetoUY 


